[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019  № 1157
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.07.2013 № 3954 «Об  утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации города Рубцовска и её состава» (с изменениями)

В целях дальнейшего совершенствования организации взаимодействия органов исполнительной власти, органов местного самоуправления, правоохранительных органов, организаций и общественных объединений при реализации мер в системе профилактики правонарушений, обеспечения общественной безопасности и правопорядка на территории города Рубцовска Алтайского края и выполнения долгосрочных целевых программ по профилактике преступлений и иных правонарушений, в соответствии с п.3.6 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 17.02.2012 № 744 «О принятии Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края», в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.07.2013 № 3954 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации города Рубцовска и её состава» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского  края  от 28.06.2017 № 2063, от 23.07.2018 № 1913,  от 18.22.2018 № 3306):
1.1. слова «Левин И.В. – заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;» заменить на слова «Мищерин А.А. – заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска
     Д.З. Фельдман